Punkt 6 Beslut om styrelsens förslag till incitamentsprogram för anställda

Styrelsen föreslår att bolagsstämman beslutar om ett incitamentsprogram för anställda i 
Briox-koncernen genom emission av teckningsoptioner i huvudsak enligt följande villkor:

1. Bolagsstämman förslås besluta om emission av högst trehundrafemtiotusen (350 000) 
teckningsoptioner (” ”). Varje teckningsoption ger Incitamentsprogrammet 2026/2029 I
rätt att teckna en (1) ny aktie i Briox. Vid fullt utnyttjande innebär detta en ökning av 
Bolagets aktiekapital med högst 106 323,304098 kronor.

2. Den kurs till vilken teckning av aktie ska ske, ska uppgå till 305 procent av den

[...]

Styrelsen föreslår att bolagsstämman beslutar om ett incitamentsprogram för 
styrelseledamöter och företagsledning i Briox-koncernen genom emission av 
teckningsoptioner med i huvudsak följande villkor:

1. Bolagsstämman förslås besluta om emission av högst en miljon 
trehundratjugofemtusen (1 325 000) teckningsoptioner (”Incitamentsprogrammet 2026

”). Varje teckningsoption ger rätt att teckna en (1) ny aktie i Briox. Vid fullt /2029 II
utnyttjande innebär detta en ökning av Bolagets aktiekapital med högst 402 509,651227 
kronor.

2. Den kurs till vilken teckning av aktie ska ske, ska uppgå till 305 procent av den